鳥取県告示第 496 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり南部町土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成 19 年６月１日

鳥取県西部総合事務所長 上  場  重  俊

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  吉 村 光 一  西伯郡南部町境1185

 〃   森 岡 幹 雄  西伯郡南部町福成588

 〃   岩 﨑 俊 郎  西伯郡南部町福成1505

 〃   生 田 敞 皓  西伯郡南部町福成2283

 〃   恩 重   悟  西伯郡南部町阿賀1246

 〃   景 山 峻 吾  西伯郡南部町阿賀477

 〃   松 本   清  西伯郡南部町北方726

 〃   陶 山 和 憲  西伯郡南部町猪小路８

 〃   恩 田 一 秀  西伯郡南部町原801

 〃   生 田 喜美男  西伯郡南部町原403

 〃   大 前 節 雄  西伯郡南部町絹屋211

 〃   杉 山 節 夫  西伯郡南部町落合533

 〃   小 谷 敦 美  西伯郡南部町福頼114

 〃   青 砥 好 明  西伯郡南部町鴨部381

 〃   藤 原 良 一  西伯郡南部町徳長87

 〃   中   敦 史  西伯郡南部町掛相575

 〃   村 田 良 雄  西伯郡南部町東上515

 〃   松 本 武 雄  西伯郡南部町能竹175

 〃   芝 田   亀  西伯郡南部町三崎181

 〃   稲 田   豊  西伯郡南部町寺内332

監 事  大 塚 敬 正  西伯郡南部町清水川303

 〃   前 谷   勇  西伯郡南部町絹屋947

 〃   遠 藤 光 弘  西伯郡南部町鴨部1319

 平成19年４月４日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  森 岡 幹 雄  西伯郡南部町福成588

 〃   岩 﨑 俊 郎  西伯郡南部町福成1505

 〃   景 山 峻 吾  西伯郡南部町阿賀477

 〃   芝 田   亀  西伯郡南部町三崎181

 〃   加 納 立 身  西伯郡南部町原412

 〃   恩 田 一 秀  西伯郡南部町原801

 〃   前 田 芳 行  西伯郡南部町猪小路448

 〃   藤 原 良 一  西伯郡南部町徳長87

 〃   中   敦 史  西伯郡南部町掛相575

 〃   村 田 良 雄  西伯郡南部町東上515

監 事  田 子 健 次  西伯郡南部町境253

 〃   杉 原 弘 幸  西伯郡南部町与一谷419－８

 〃   遠 藤 光 弘  西伯郡南部町鴨部1319

 平成19年４月５日就任 任期４年